Ata de Registro de Preços N.º 017/2021. 
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 95.040,00 (Noventa e 
cinco mil e quarenta reais) 

Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e 
Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de Educação 
02.004.12.122.0016.2129 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: 1500.0000 e 
1704.0000 

Fundo Municipal de Saúde

[...]

03.756.642/0001-03. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
ITENS: 1, 2, 3, 4, 5 e 6. 
Valor Global: R$ 95.040,00 (Noventa e 
cinco mil e quarenta reais) 
Vigência: até 28 de março de 2023. 
Oriundo: ADESÃO A ARP Nº 017/2021 - 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 - 
MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS/RN. 
Base Legal: Lei n°. 8.666/93. 
Orçamentário: 
Secretaria Municipal de Educação 
02.004.12.122.0016.2129 
Elemento de Despesa: